
МУ «Отдел образования Курчалоевского района»                                                                               
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                        

«Гелдаганская СШ№1 имени Героя России М.Х Даудова.»                       

 
 
 

 
Выписка из приказа  

 

02.09.2024 г. № 90-од 
 

с.Гелдаган 
 

 
О зачислении в школу 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации». Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 
№458, правилами приема в МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им.Героя России 
М.Х.Даудова», на основании заявления родителя (законного представителя)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 
обучения следующих обучающихся:  

Абдрахманова Фатима Алихановна 17.10.2017 
Абубакарова Марьям Рукмановна 23.01.2018 
Вахаев Минкаил Ильясович 11.04.2018 
Гатаева Халимат Усмановна 19.12.2017 
Гатаева Ханифат Абубакаровна 06.06.2017 
Делемханова Амнат Шайх-Магомедовна 17.10.2017 
Дельмуханова Танзила Идрисовна 08.10.2017 
Джанаралиев Абдуллах Саид-Магомедович 05.06.2017 
Докудаева Хадижат Магомед-Эмиевна 24.08.2017 
Дудаева Сумайя Эльбековна 06.05.2018 
Магамадов Ясин Ахмедович 01.07.2017 
Магомадова Амира Исмаиловна 04.11.2017 



Магомадова Тамила Хизировна 28.05.2018 
Мусхаджиев Минкаил Жалавдиевич 22.09.2017 
Решедов Сайфуллах Рустамович 31.12.2017 
Усманова Сумая Тимерлановна 03.05.2018 
Хасанов Эмир Элиевич 06.05.2017 
Эдилханова Ашура Ильясовна 22.04.2018 
Эсамбаев Умар Хабибуллаевич 03.04.2018 
Эсамбаева Самира Адлановна 07.02.2018 
Ахмадов Халид Алиевич 08.10.2017 
Баймурадова София Адамовна 14.10.2017 
Вашаев Мухаммад Ильясович 14.10.2017 
Гарнаева Марьям Ибрагимовна 24.11.2017 
Гарнаева Мата Ибрагимовна 24.11.2017 
Гарнаев Юнус Исмаилович 12.07.2017 
Джамалдаева Халима Хамзатовна 12.11.2017 
Доутмерзаев Исмаил Денисович 24.12.2017 
Замхаджиев Юсуп Саламбекович 11.05.2017 
Истамулов Амир Мусаевич 08.01.2018 
Кагирхаджиев Мухаммад Хусейнович 23.06.2017 
Кагирхаджиев Хайрулла Исламович 26.09.2016 
Кагирхаджиев Рабиа Умар-Алиевна 23.03.2018 
Минкаилова Мизан Майрбековна 13.09.2017 
Мусхаджиев СайфуЛлах Магомед-Ярагиевич 10.12.2017 
Решедова Сумая Ильясовна 03.10.2017 
Сеиева Зайнаб Асхабовна 08.11.2017 
Тасуева Хадижа Султановна 17.04.2017 
Хаджимурадов Джабраил Абубакарович 11.07.2017 
Целаев Ахмад Аюбович 25.06.2017 
Эдилсултанов Мухаммад Бек-Ханович 08.09.2017 
Ахъядова Альфия Хаджиевна 13.07.2017г 
Абубакаров Расул Умарович 4.07.2017г 
Ахмадова Сафия Ибрагимовна 01.09.2017г 
Басаева Амнат Адамовна 29.07.2017г 
Вахаев Ахмед Адамович 10.07.2017г 
Добриева Ашура Робертовна 18.10.2017 
Джамалханова Сурьяна Вахаевна 13.01.2018г 
Идрисов Мухаммад Сахибович 11.10.2017г 
Исраилова Марха Джебировна 23.06.2017г 
Кагирхаджиева Айша Магомедовна 10.11.2017г 



Кагирхаджиев Усман Рамзанович 06.11.2017г 
Мушаев Амирхан Бувадиевич 15.08.2017г 
Магомадов Дауд Хасейнович 27.01.2018г 
Рашидов Халид Жалавдиевич 15.07.2017г 
Тайсумова Амина Ахмедовна 31.08.2017г 
Тайсумов Сайфулла Абдул-Рахманович 25.01.2018г 
Умарова Хадижат Арбиевна 04.03.2018г 
Хасанова Амира Казбековна 19.10.2017г 
Хаджиева Эсила Ахмедовна 06.01.2018г 
Целаев Ахмад Джабраилович 03.06.2017г 
Эдилсултанов Абдул-Рахим Рамзанович 28.09.2017г 
Эдилсултанова Медни Исламовна 09.09.2017г 
Эдилсултанов Билал Ибрагимович 12.05.2017г 
Вазерханов Аюб-Хан Саидович 14.07.2017г. 
Вахаев Сайхан Магомедович 30.07.2017г. 
Галаев Салах Рамзанович 03.01.2018г. 
Дангириева Медина Руслановна 12.05.2018г. 
Доутмерзаев Мухаммад Алиханович 22.05.2018г. 
Ильясова Марьям Алихановна 26.07.2017г. 
Исраилова Раяна Рахимжановна 13.01.2017г 
Кайсарова Хадижат Ахмедовна 31.12.2017г 
Курмагомадова Хадижа Тамирлановна 31.12.2017г. 
Курмагомадова Хадижат Джамалайловна 15.01.2018г. 
Магомадов Абдул-Рахман Асланбекович 04.07.2017г. 
Мудушева Айшат Алиевна 09.11.2017г. 
Умаева Линда Исламовна 07.09.2017г. 
Чужигаев Майрбек Бекханович 26.05.2018г. 
Хасуева Самира Сайд-Хусейновна 19.12.2017г. 
Шайхаева Мединат Аслановна 15.07.2017г. 
Шамдаров Иса Асхабович 15.01.2018г. 
Эдилсултанов Ахмед Рахманович 05.11.2017г. 
Эльмурадова Хадижа Адамовна 13.03.2018г 

 
2.Ответственной за прием детей в МБОУ «Гелдаганская СШ№1 им.Героя 
России М.Х.Даудова» Хамзатова А.Х. знакомить с настоящим приказом 
родителей (законных представителей обучающихся, указанных в пункте 1 
настоящего приказа; 



• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МБОУ 
«Гелдаганская СШ№1 им. Героя России М.Х.Даудова».  

 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
делопроизводителя Эдилсултанову З.Х. 

 
 
Директор                                        Ш-М.Х.Делемханов 

С приказом ознакомлена                      
Эдилсултанова З.Х. 
 

 

 

 

 

 
 


		2024-05-26T11:48:49+0300
	ДЕЛЕМХАНОВ ШАЙХ-МАГОМЕД ХАМЗАТОВИЧ




